
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

ATO DA REITORIA N. C'I2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
. UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista 

o constante do OFÍCIO HIS 019199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 241112000, o Professor JAIME DE 
ALMEIDA, da função de Coordenador de Pós-Graduação (FG-2) do Departamento de 
História. 

Brasília,Jj deJ4'N/eÔ de 2000. 

LAURO MORHY 
Reitor 


